stanovených v příloze č. 1 této smlouvy.
Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV
této smlouvy.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 490.000,00 Kč (slovy: čtyři sta devadesát tisíc korun českých)
DPH ve výši 21 % 102.900,00 Kč

včetně DPH 592.900,00 Kč (slovy: pět set devadesát dva tisíc devět set
korun českých)

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněnímjeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, odměny
za poskytnutí licence kwebové aplikaci Urbido Facility, školení, práce technika apod.